



# COPYRIGHT OCH UPPHOVSRÄTT

# COPYRIGHT & UPPHOVSRÄTT

Moderna försäkringar ger ut produkten Moderna Smart Flex i samarbete med bolaget Greater Than AB.

## Copyright & Upphovsrätt

### Allmänt.

Vi respekterar rättigheterna för upphovsrättsinnehavare och förväntar sig att dess Användare gör detsamma.

### Användarinnehåll.

Om du publicerar Användarinnehåll som innehåller upphovsrättsskyddat material (inklusive litterära, visuella och/eller andra arbeten eller någon kombination av ovanstående) måste du vara ägare till ett sådant verk eller ha alla nödvändiga rättigheter, licenser, medgivanden och tillstånd att använda sådana verk inom Tjänsten.

### Varumärke.

Varumärken, logotyper, ikoner eller annan design ("**Varumärket**") som visas i Tjänsten tillhör Moderna Försäkringar och/eller de företag som vi samarbetar med. Det är förbjudet för Användare att använda Varumärket för obehörig användning (som metataggar, eller annat, på andra sidor eller tjänster på internet) utan skriftligt tillstånd från oss eller tredje part som kan äga Varumärket. All information och innehåll, inklusive alla program som finns tillgängliga på eller via Tjänsten, ("**Innehåll**") är upphovsrättsskyddad material. Det är förbjudet för Användare att ändra, kopiera, distribuera, överföra, visa, publicera, licensiera, skapa, härledda arbeten eller använda något innehåll som finns på eller via Tjänsten för kommersiella eller offentliga ändamål.

Webbplatserna för Tjänsten ägs till fullo av oss tillsammans med bolag inom koncernen med allt innehåll, urval och ordning av innehållet. Vi förbehåller sig rättigheterna till materialet, Innehållet och Varumärket. Materialet som vi äger och har lagt ut skyddas av immaterialrättslig lagstiftning. Det är förbjudet att kopiera, ändra, bearbeta, översätta, distribuera eller lagra innehållet. Det är tillåtet att lagra eller kopiera begränsade delar av webbplatserna för icke-kommersiellt bruk (mindre utdrag för att länka direkt eller via söktjänster på internet i en nödvändig omfattning).

*Senast uppdaterad: 1 augusti 2017.*